
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAROSTOVÉ pro Zlínský kraj s podporou TOP 09 a ZVUK 12

Identifikátor zprávy: Z15821-20241223133444
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 12:34:44

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09, Jiří
Kašík, předseda ZVUK 12 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 650 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Gazdík, Petr, Suchá Loz 24.06.1964 200 000,00
Chmela, Tomáš, Slavičín 08.04.1983 100 000,00
Chmelová, Marie, Slavičín 12.05.1945 50 000,00
KVE-mont s.r.o., Moravní 958, Otrokovice, 76502 02876043 20 000,00
Machala, Roman, Slavičín 07.01.1970 40 000,00
Mitáčková, Michaela, Zlín 09.02.1978 60 000,00
Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky 29.06.1968 150 000,00
Šimoník, Petr, Slavičín 21.05.1983 50 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 150 000,00
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 500 000,00
TVD-Technická výroba, a.s., Rokytnice 203, Rokytnice,
76321

26252937 50 000,00

ZVUK 12, Postoupky 245, Kroměříž, 76701 71443401 100 000,00
ZVUK 12, Postoupky 245, Kroměříž, 76701 71443401 80 000,00
ZVUK 12, Postoupky 245, Kroměříž, 76701 71443401 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 200 622,92 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

BUSINESS DEVELOPMENT TRADE KORYČANY s.r.o., Příkop
843/4, Brno, 60200

05541204 200,00 plachta

Francová, Kateřina, Zlín 13.08.1974 200,00 plachta
HARDMAN s.r.o., Dlouhá 688, Uherské Hradiště, 68601 16361652 400,00 plachta 2x
Hassa, Martin, Prostějov 17.01.1968 200,00 dobrovolník
JK KAMEN s.r.o., Postoupky 20, Kroměříž, 76701 08724041 400,00 plachta 2 x
M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, Boršice, 68709 28330081 200,00 plachta
Madis s.r.o., Huštěnovská 704, Staré Město, 68603 46982612 400,00 plachta 2x
Martin, Rytina, Uherský Brod 04.02.1958 2 400,00 3x plachta
Natures Care CZ s.r.o., Zámecká 73/73, Střílk, 76804 26288605 200,00 plachta
NEKKY, z.s., Valachův žleb 5371, Zlín, 76005 26573440 800,00 plachta 4 x
Pochylý, Marek, Staré Město 29.08.1984 400,00 plachta 2x
Tělocvičná jednota Sokol Valašské Meziříčí, Sokolská 124/38,
Valašské Meziříčí, 75701

60042311 200,00 plachta

TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 194 222,92 náklady koaličního partnera (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video,
eventy, organizace kampaně)

Zábranský, Martin, Staré Město 18.02.1974 400,00 plachta 2x



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 496 710,84 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Kateřina Francová-plachta Francová, Kateřina, Zlín, 13.08.1974
200,00 Martin Hassa-dobrovolník Hassa, Martin, Prostějov, 17.01.1968
400,00 Marek Pochylý-plachta 2x Pochylý, Marek, Staré Město, 29.08.1984
400,00 Martin Zábranský-plachta 2x Zábranský, Martin, Staré Město, 18.02.1974

2 400,00 Martin Rytina-Plachta 3 x Martin, Rytina, Uherský Brod, 04.02.1958
400,00 JK KAMEN s.r.o.-plachta 2 x JK KAMEN s.r.o., Postoupky 20, Kroměříž, 76701, 08724041
200,00 BUSINESS DEVELOPMENT TRADE KORYČANY s.r.o.-plachta BUSINESS DEVELOPMENT TRADE KORYČANY s.r.o., Příkop 843/4,

Brno, 60200, 05541204
200,00 Natures Care CZ s.r.o.-plachta Natures Care CZ s.r.o., Zámecká 73/73, Střílk, 76804, 26288605
800,00 Dětské centrum Nekky-plachta 4 x NEKKY, z.s., Valachův žleb 5371, Zlín, 76005, 26573440
200,00 M Plus elektro s.r.o.-plachta M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, Boršice, 68709, 28330081
400,00 Madis s.r.o.-plachta 2x Madis s.r.o., Huštěnovská 704, Staré Město, 68603, 46982612
400,00 HARDMAN s.r.o.-plachta 2x HARDMAN s.r.o., Dlouhá 688, Uherské Hradiště, 68601,

16361652
200,00 Tělocvičná jednota Sokol Valašské Meziříčí-plachta Tělocvičná jednota Sokol Valašské Meziříčí, Sokolská 124/38,

Valašské Meziříčí, 75701, 60042311
194 222,92 TOP 09-náklady koaličního partnera (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy,

organizace kampaně)
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728

7 795,00 Bc. et Bc. Prokop Pyszko - pronájem prostor včetně zajištění občerstvení, transakce z účtu dne
10.04.2024

118 580,00 STEMMARK, a.s. - krajský průzkum ve Zlínském kraji, transakce z účtu dne 15.04.2024
121 000,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - první část billboardové kampaně, transakce z účtu dne 19.04.2024

1 833,15 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - tisk a výměna banneru, tisk plakátů, transakce z účtu dne
19.04.2024

2 057,00 BD 2.0 s.r.o. - příprava TZ, pozvánky, poradenství ke krajským volbám, transakce z účtu dne
16.05.2024

400,00 Nákup: FACEBK *8FDJW24442, DUBLIN, IE, dne 26.5.2024, částka 400.00 CZK, transakce z účtu
dne 27.05.2024

15 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - marketingové konzultace a poradenství 04/2024, transakce z účtu dne
29.05.2024



165 407,00 MOBILBOARD s.r.o. - reklama na autobusech, produkce, transakce z účtu dne 05.06.2024
15 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - marketingové konzultace a poradenství 05/2024, transakce z účtu dne

24.06.2024
13 762,92 Nákup: FACEBK *XUV3A4G342, fb.me/ads, IE, dne 26.6.2024, částka 13762.92 CZK, transakce z

účtu dne 27.06.2024
15 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - marketingové konzultace a poradenství 06/2024, transakce z účtu dne

19.07.2024
18 912,30 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 23.07.2024

2 420,00 BD 2.0 s.r.o. - konzultace a poradenství ke krajským volbám, transakce z účtu dne 23.07.2024
242 000,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - první část za tisk prvního čísla magazínu, transakce z účtu dne

24.07.2024
3 037,06 Nákup: FACEBK *NJYAD68442, fb.me/ads, IE, dne 26.7.2024, částka 3037.06 CZK, transakce z

účtu dne 27.07.2024
17 424,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - první část kampaně, transakce z účtu dne 01.08.2024

242 000,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - druhá část billboardové kampaně, transakce z účtu dne 06.08.2024
24 079,00 PS-TRONIC Jiří Parduba - reklamní bilboard na autobusovém nádraží ve Valašském Meziříčí,

transakce z účtu dne 09.08.2024
36 300,00 Valreklam s.r.o. - pronájem reklamních ploch (Vsetín, Janová) 08/2024, transakce z účtu dne

09.08.2024

4 598,00 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace služeb spojených s provozováním reklamy, transakce z účtu
dne 13.08.2024

17 787,00 RAILREKLAM, spol. s r.o. - výroba materiálů spojenou s provozováním reklamy, transakce z účtu
dne 13.08.2024

44 122,65 RAILREKLAM, spol. s r.o. - realizace a provozování reklamy, transakce z účtu dne 13.08.2024
500,00 VH Atrakce, Vladimír Hána - záloha za pronájem nafukovací atrakce, transakce z účtu dne

14.08.2024
33 782,00 1. Dejvická spol. s r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 16.08.2024

4 800,00 Lucie Mudráková - tiskové služby (nálepky), transakce z účtu dne 18.08.2024
600,00 Kristýna Knapová - zajištění občerstvení, transakce z účtu dne 18.08.2024

9 000,00 Top Atrakce, Žaneta Chmelová - pronájem řetízkového kolotoče, transakce z účtu dne 18.08.2024
7 986,00 LV print s.r.o. - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 18.08.2024

38 500,00 Radek Pinďák - grafické práce, transakce z účtu dne 18.08.2024
15 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - marketingové konzultace a poradenství 07/2024, transakce z účtu dne

20.08.2024
19 844,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - přeprava 1. čísla Magazínu STAN do distribučního depa, transakce z

účtu dne 20.08.2024
11 616,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - příprava grafiky a tiskových dat reklamy na trolejbusech a



autobusech MHD, transakce z účtu dne 20.08.2024
25 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - grafické práce za kompletní realizaci volebního magazínu 07/2024,

transakce z účtu dne 20.08.2024
10 000,00 Vojtěch Bártek - zajištění hudebně-kulturního programu, transakce z účtu dne 20.08.2024

1 970,00 VH Atrakce, Vladimír Hána - pronájem nafukovací atrakce (doplatek), transakce z účtu dne
20.08.2024

139 489,00 Ing. Aleš Masař - bannerová reklama (Seznam, Novinky, Sklik), transakce z účtu dne 26.08.2024
65 945,00 MAFRA, a.s. - mediální služby (online inzerce Floating Mafra , Metro.cz), transakce z účtu dne

26.08.2024
1 495,23 Nákup: FACEBK *NYDR5BY342, fb.me/ads, IE, dne 26.8.2024, částka 1495.23 CZK, transakce z

účtu dne 27.08.2024

504 933,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - druhou část za tisk prvního čísla magazínu, první část za tisk druhého
čísla magazínu, transakce z účtu dne 28.08.2024

11 495,00 BD 2.0 s.r.o. - textová příprava volebního magazínu, BB kampaň, transakce z účtu dne 06.09.2024
10 115,60 F.I.A. Tisk Ivo Zálešák - magnety s potiskem na auto, transakce z účtu dne 10.09.2024
31 460,00 Valreklam s.r.o. - pronájem reklamních ploch (Vsetín, Janová) 09/2024, transakce z účtu dne

10.09.2024
24 699,13 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - přítisk 2. čísla magazínu, přeprava, transakce z účtu dne 12.09.2024
16 637,50 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - tisk billboardových plakátů, transakce z účtu dne 12.09.2024

262 933,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - druhá část za tisk druhého čísla magazínu, transakce z účtu dne
12.09.2024

10 285,00 Pavel Tichopádek - výlep plakátů (1.kolo), transakce z účtu dne 12.09.2024
8 954,00 Studio 87, spol. s.r.o. - fotografické práce, transakce z účtu dne 15.09.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *4GA8598442, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z
účtu dne 16.09.2024

5 929,00 MATĚJ MASAŘ - cookie lišta vč. implementace, transakce z účtu dne 18.09.2024
1 600,00 Martin Rytina Auto-Profi - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 18.09.2024
4 235,00 Pivovar Uherský Brod, a.s. - pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 18.09.2024
5 735,40 LV print s.r.o. - tiskové služby (skládané letáky - Miroslav Zemánek), transakce z účtu dne

18.09.2024
40,00 Městský úřad Uherský Brod - poplatek za užívání veřejného prostranství, transakce z účtu dne

18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *KG3JN7L342, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z

účtu dne 18.09.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *26YNV7L342, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 20000.00 CZK, transakce z

účtu dne 20.09.2024
60 500,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - první část kampaně (reklamy na vozech MHD), transakce z účtu dne



20.09.2024

15 730,00 Martin Zemánek - natáčení, edit medailonků, transakce z účtu dne 20.09.2024
72 600,00 Martin Zemánek - natáčení, edit videí, transakce z účtu dne 20.09.2024
10 285,00 Pavel Tichopádek - výlep plakátů (2.kolo), transakce z účtu dne 20.09.2024
48 400,00 ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. - pronájem reklamních ploch na autobusech ČSAD BUS Uherské

Hradiště, transakce z účtu dne 20.09.2024
7 000,00 Lukáš Polčák - správa propagačních kampaní na sociálních sítích, transakce z účtu dne 20.09.2024

726,00 SM-Kospol s.r.o. - tiskové služby (plakáty), transakce z účtu dne 23.09.2024
38 163,00 JALOVEC s.r.o. - inzerce v týdeníku Jalovec, transakce z účtu dne 25.09.2024

500,00 Tělocvičná jednota SOKOL - vyvěšení plachty na plot Sokolovny VM, transakce z účtu dne
25.09.2024

11 923,00 Inzertpress s.r.o. - výlep plakátů a pronájem plakátovacích ploch, transakce z účtu dne
25.09.2024

4 465,00 Zdeněk Pazdera - tiskové služby (letáky), transakce z účtu dne 25.09.2024
57 100,00 Radek Pinďák - grafické práce, web Pujde.to, transakce z účtu dne 25.09.2024
33 601,70 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (doplatek), transakce z účtu dne

25.09.2024
217 282,52 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Noviny ZLK - Půjde to, transakce z účtu dne

26.09.2024
17 341,82 Nákup: FACEBK *ZDKC7DY342, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 17341.82 CZK, transakce z

účtu dne 26.09.2024
55 956,00 Václav Klaška - reklamní předměty (merch), transakce z účtu dne 03.10.2024
25 000,00 Mgr. Michaela Mitáčková - grafické práce za kompletní realizaci volebního magazínu 08/2024,

transakce z účtu dne 03.10.2024
45 000,00 Linda Machová - fotografické služby, transakce z účtu dne 03.10.2024
53 240,00 FALCON media, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 03.10.2024
14 485,50 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava zásilek RiM Noviny ZLK - Půjde to - doplatek, transakce z

účtu dne 03.10.2024
217 282,52 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RiM Magazín Půjde to!, transakce z účtu dne 04.10.2024
174 240,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - třetí část billboardové kampaně, transakce z účtu dne 04.10.2024

14 580,52 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - outdoorové plochy, BB, tisk, transakce z účtu dne 04.10.2024
45 859,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - druhá část kampaně (reklamy na vozech MHD), transakce z účtu dne

04.10.2024
16 698,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - druhá část kampaně (reklamy na busech ČSAD), transakce z účtu

dne 04.10.2024
14 520,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024



31 158,00 AZUS Březová, s.r.o. - tiskové služby (bannery), transakce z účtu dne 09.10.2024
35 000,00 Ivana Častulíková - koordinace kampaně, správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 15.10.2024
20 811,00 Karel Janáč - reklamní služby, transakce z účtu dne 05.11.2024

832,00 Město Holešov - poplatek za užívaní veřejného prostranství, transakce z účtu dne 13.11.2024
42 386,61 Příslušné DPH
46 938,59 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

826,00 občerstvení kampaň - Hotovostní pokladna, výdaj dne 06.09.2024
790,00 občerstvení kampaň - Hotovostní pokladna, výdaj dne 10.09.2024

4 000,00 ovoce pro kampaň - Hotovostní pokladna, výdaj dne 10.09.2024
4 320,00 Zábor - Hotovostní pokladna, výdaj dne 06.09.2024

363 452,20 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle
přiloženého rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi přijatými dary evidujeme také vklady koaličních partnerů na volební kampaň: TOP 09 - 650 000 Kč, ZVUK 12 - 280 000 Kč.


